
COMUNE DI SCICLI
Provincia di Ragusa

Settore Sviluppo Economico

 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 

     N°  66 del   10/11/2009

Oggetto: Liquidazione spesa per la fornitura arredo Ufficio Promozione e Informazione Turistica.

IL CAPO SETTORE

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 91 dell’ 8/04/2009 con la quale è stato istituito l’Ufficio Promozione

e Informazione Turistica;

 Vista la determina del Capo Settore Sviluppo Economico n. 31 del 07/05/2009, con la quale:

- è stata approvata la spesa preventiva di € 1.700,00 presumibilmente occorrente per la fornitura di

arredo per l’Ufficio Promozione ed Informazione Turistica; 

- è stata demandata al Settore Finanze – Servizio Economato e Provveditorato – il compito di

predisporre  gli  atti  necessari  per  la  scelta  del  fornitore  presso  cui  approvvigionarsi

dell’occorrente arredo; 

Vista la fattura n. 3066 del 20/07/2009 acquisita al protocollo generale dell’ente il 5/10/2009 al n. 27385,

presentata dalla ditta  “Giannone Computers sas” relativa alla fornitura di cui in oggetto effettuata entro la

data del 20/07/2009, per un importo di €. 1.445,00 I.V.A. compresa.

Accertato che la fornitura dell’arredo per l’Ufficio Promozione e Informazione turistica è stata regolarmente

effettuata, giuste in tal senso le annotazioni apposte nei DdT  n. 209 e n. 232 rispettivamente dell’1/07/2009

e del 17/07/2009;

Ritenuto, pertanto provvedere alla  liquidazione ed al chiesto pagamento;

Visto l’art.48 dello Statuto Comunale;

Visto  il  vigente   Regolamento di  contabilità  approvato  con delibera  del  Consiglio  Comunale  n.  77 del

28/06/1996;

Visti gli art. 183 e 184 del D.L.vo 18/08/2000 n° 267;

DETERMINA

Per la causale in premessa;

1- di liquidare e pagare, alla ditta Giannone Computers sas, con sede in Modica, Via Macallè n. 5, P.I.:

01170160889,  l’importo  di  €.  1.445,00,  I.V.A.  compresa,  a  saldo  della  fattura  n.  3066  del

20/07/2009 per la fornitura dell’arredo dell’Ufficio Promozione e Informazione Turistica, mediante

versamento  presso  Banca  Intesa  San  Paolo  Filiale  00368  –  IBAN:  IT21  C  03069  84480

100000001868 – BIC: BCITITTM; 

2- di prelevare la superiore somma dall’intervento intervento 2.07.01.05 Cap. 19 del bilancio 2009 ove

figura impegnata per effetto della determina del capo settore n. 31 del 07/05/2009;

3- di  trasmettere  copia  della  presente  al  Settore  Finanze  per  i  consequenziali  adempimenti  di

competenza.

IL CAPO SETTORE

                                                                                                                (D.ssa Enza Giuseppa Spataro)



-SERVIZIO FINANZIARIO-

IMPEGNO N. _________

LIQUIDAZIONE N. _________

Visto: Si attesta le regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria

          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

  ____________________________________________


